

Kom tæt på den tyske Fremstillingsindustri



DANSK FÆLLESSTAND Z - International Subcontracting 2017 Leipzig, Tyskland 07 – 10 Marts 2017

**- i samarbejde med
CFU(Center For Underleverandører)
og Eksportrådet**

En af Eksportrådets vigtigste opgaver er at give danske underleverandører mulighed for at markedsføre sig i en international sammenhæng via fælles platforme. Eksportrådet støtter derfor en dansk fællesstand på **Z - International Subcontracting 2017**

www.subcontractingfair.com

www.messe-intec.de

Arrangører af standen er CFU

Prisen for standardstand Kr. 27,500

*På **Z- Zuliefermesse**, som afvikles parallelt med industrimessen **Intec** mødes branchens partnere og beslutningstager for at udveksle ideer og løsninger angående udvikling af produktive processer og komponenter. Mere end 400-450 virksomheder fra 20 lande udstiller på Z- Zuliefermesse, parallelt ca. 950 virksomheder på Intec- maskinmessen og ca. 22.000 beslutningstagere besøger de to messer. Messen afvikles i Leipzig messecenter som ligger centralt placeret i det central tyske område mellem Nord- og Sydtyskland.*

Center for Underleverandører, CFU
Knud Hareskov
Mobil 20 25 32 77
Mail :knud.hareskov@dfu.as

Kom tæt på den tyske Fremstillingsindustri

STATUS I DEN TYSKE INDUSTRISEKTOR

Den tyske fremstillingsindustri står stærkt og synes mere konkurrencekraftig en før krisens start i 2008, der opleves generelt kapacitetsbrist i udvalgte områder. Der forventes stabil/ moderat fremgang i såvel indenrigs - som eksporthandel omend svagere end 1. halvår af 2016. Den danske eksport steg med 6,5% Danske underleverandører er velanset i tysk industri.

CFU's MESSEPAKKE

CFU's messepakke

Hovedfordelen ved at deltage på fællesstanden er, at jeres virksomhed bliver markedsført via en fælles platform – [Dänische Zulieferer](#) – hvilket giver en række positive synergieffekter. På CFU's fællesstande fokuseres på opbygning af et solidt og givende netværk mellem deltagerne. Det er vigtigt, at alle hjælper og støtter hinanden. Derudover bliver der sørget for alt det praktiske arbejde. CFU står for den løbende kontakt med arrangørerne og er ansvarlig for opbygning af en nøglefærdig stand. Således er alt på plads for jeres virksomhed ved messens åbning.

Nøglefærdig stand

Fællesstanden er i år på ca. 120 m², og deltagerne vil kunne reservere standmoduler à ca. 9 m². Prisen for deltagelse med en "standardstand" på 9 m² ligger mellem Kr. 27.500 incl. udstillingsmoduler og – standard møbler. Udvidelse af standplads muligt i begrænset omfang.

- ▶ loftsskilte med firmanavn
- ▶ belysning og strøm
- ▶ gulvtæppe på standen
- ▶ rengøring af stande (ikke af eksponater)
- ▶ registrering af gæster, garderobe og sikkerhedstjeneste
- ▶ Generel annoncering og omfattende pressearbejde i newsletter, messeavis og invitationer
- ▶ Optagelse udstillingskataloget

Forberedende informationsmøde

Forud for messen vil blive arrangeret et forberedende informationsmøde for de deltagende virksomheder.

Hotelbookning

CFU indhenter priser på ophold og informerer udstillerne

Markedsføring

Fællesstanden vil blive markedsført overfor udvalgte potentielle partnere

Udstillerkatalog/PR-materiale

CFU indsamler katalogtekster til udstillerkataloget fra de deltagende virksomheder,. Udstillerkataloget udsendes i år som et elektronisk katalog og vil blive distribueret til beslutningstagere fra relevante tyske virksomheder.

Aftenarrangement

CFU arrangerer en fællesaften for de deltagende virksomheder

Center for Underleverandører, CFU
Knud Hareskov
Mobil 20 25 32 77
Mail :knud.hareskov@dfu.as

Kom tæt på den tyske Fremstillingsindustri

muligvis med en relevant taler fra tysk industri

Ikke inkluderet

Deltagerne medbringer selv plancher, fotos. Udstillerne står desuden selv for omkostninger til transport, rejser, kost og logi

Tilmelding

Tilmelding sker ved at indsende vedlagte virksomhedsskema til Center for Underleverandører via mail til knud.hareskov@cfu.as. Tilmelding via almindelig post sker til.

Center for Underleverandører
Birk Centerpark 40
7400 Herning